
１．納付金について  
 
 
   納付金は下記の要領で『ゆうちょ銀行』へ振り込んでください。 

    ※お子さまの名前でお振り込みください。 

 
振込期限  令和７年１１月２０日(木)まで 

 
振込方法  １．ゆうちょ銀行から振込みの場合 

          振込先 ゆうちょ銀行 

              記号番号 10250-88120861 

              口座名義 学校法人二俣川学園 
 

２．ゆうちょ銀行以外の銀行から振込みの場合 

          振込先 ゆうちょ銀行 

店  名  〇二八（読み：ゼロニハチ） 

              店  番  ０２８ 

口座番号  普通預金 No.8812086 

              口座名義  学校法人二俣川学園 
 

振 込 額  ＊大変申し訳ありませんが、振込手数料はご負担 

くださいますようお願いいたします。 

入園時納付金 ３歳児（年少） ※４歳児（年中) 
 
（内訳） 

入 園 金 

母の会入会金 

バス利用者維持費 
＊バス利用者のみ 

 

 
 

121,000円 

300円 

5,000円 

 
 

109,000円 

300円 

5,000円 

☆徒歩通園児 合計 

☆バス通園児 合計 

121,300円 

126,300円 

109,300円 

114,300円 

     ※今年度より、年間維持費は月額でいただくことになりました。 
 
 

※２年保育(４歳児･年中)入園申し込みの方は、森のりんごクラブ 

｢うきうきシーズン(後期)｣参加費２,５００円を、下記のとおり 

入園時納付金と合算してお振り込みください。 
 

４歳児(年中) 入園金等 
りんごクラブ 

参加費 
合計振込額 

徒歩通園児 109,300円 2,500円 118,800円 

バス通園児 114,300円 2,500円 116,800円 

 


