

1. 納付金について

納付金は下記の要領で『ゆうちょ銀行』へ振り込んでください。

※お子さまの名前でお振り込みください。

振込期限 令和7年11月20日(木)まで

振込方法 1. ゆうちょ銀行から振込みの場合

振込先 ゆうちょ銀行
記号番号 10250-88120861
口座名義 学校法人二俣川学園

2. ゆうちょ銀行以外の銀行から振込みの場合

振込先 ゆうちょ銀行
店名 ○二八(読み:ゼロニハチ)
店番 028
口座番号 普通預金 No. 8812086
口座名義 学校法人二俣川学園

振込額 *大変申し訳ありませんが、振込手数料はご負担
くださいますようお願いいたします。

入園時納付金	3歳児(年少)	※4歳児(年中)
(内訳) 入園金 母の会入会金 バス利用者維持費 *バス利用者のみ	121,000円 300円 5,000円	109,000円 300円 5,000円
☆徒歩通園児 合計	121,300円	109,300円
☆バス通園児 合計	126,300円	114,300円

※今年度より、年間維持費は月額でいただくことになりました。

※2年保育(4歳児・年中)入園申し込みの方は、森のりんごクラブ「うきうきシーズン(後期)」参加費2,500円を、下記のとおり入園時納付金と合算してお振り込みください。

4歳児(年中)	入園金等	りんごクラブ 参加費	合計振込額
徒歩通園児	109,300円	2,500円	118,800円
バス通園児	114,300円	2,500円	116,800円